
Makita DUV320Z aku vertikutátor 32cm Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Vertikutátory

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

2.4.2025 01:01
1/2

Kód produktu DUV320Z 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Jednoduché nastavení hloubky vertikutace pomocí centrální
páky nastavení výšky.
• Skládací rukojeť pro úsporu místa při skladování.
• Standardně dodáváno se sběrným vakem o objemu 30 litrů.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/kosik/makita-duv320z-aku-vertikutator-32cm-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUV320Z aku vertikutátor 32cm Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Vertikutátory

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

2.4.2025 01:01
2/2

Popis
Výkonný akumulátorový vertikutátor pro
profesionální péči o trávník. Pracovní šířka je 32 cm,
pracovní hloubku lze nastavit ve čtyřech krocích
od –8 do 4 mm. Velkorysý vak na sběr trávy pojme
30 litrů. Velká kola o průměru 160 mm poskytují
dobrou přilnavost i na kluzkém povrchu. Má
ergonomickou rukojeť pro snadnou manipulaci a
sběrný koš na trávu, který lze snadno zavěsit.
Vertikutátor se snadno čistí a šetří místo při
skladování.
Uživatelské výhody
• Ideální pomocník pro frézování nebo
provzdušňování menších trávnatých ploch fungující
na akumulátory Li-ion 18V
• Spolehlivý bezuhlíkový motor zaručující velké
množství práce na jedno nabití akumulátoru
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Šířka záběru je 320 mm
• Centrálně nastavitelná pracovní hloubka od
4 do –8 mm
• Objem koše je 30l
• Indikátor vybití akumulátoru
• Možnost pohodlného beznástrojového složení
stroje
• Jednoduchá výměna válce
• Až 13 min/128 m2 s akumulátorem BL1860B
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky
Akumulátor Li-ion 18 V 
Počet otáček 3300 min-1 
Šířka 32 cm 
Šasi Plast 
Nastavení výšky sekání Centrální 
Výška sekání +4 / –8 mm 
Objem koše 30 l 
Hmotnost 9,8 / 10,4 kg 
Rozměry (DxŠxV) 1035 × 565 × 995 mm 

Rozsah dodávky
• Frézovací válec (652024718)

 

Parametry
Pro plochu do 250 m² 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 
Šířka sekání 32 cm 
Nastavení výšky sekání +4 / -8 mm 
Hmotnost 10,4000 


